
Secretaria de Educação 
Termo de Homologação de Processo Lleitatório 

Pregão Eletrônico N 2018.12.06.1 

A Autoridade Competente da(o) Secretaria de Educação sr.(a) Reginaldo Cavalcante Domingos, no uso das atribuições legais, 
conforme a legislação vigente (Lei 8666193 e Lei 10.520102), após constatar a legitimidade dos aios procedimentos e coneçãojuridica 
das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n 0 2018.12.06.1. cujo objeto 
traia da aquisição Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios 
destinados aos alunos assistidos pelo Programa de Alimentação Escolar do municipio de HorizonteCE, com ampla participação e cotas 
exclusivas A ME e EPP, conforme especificações contidas no Termo de Referência.. 

RESULTADO: 

Lote 1: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: Nutrimese Comércio e Serviços Eireli - EPP. 

CNN: 10.596.96010001-10. 

Lote 2: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: Nutziinesc Comércio e Serviços Lireli - EPP. 

CNPJ: 10.596.960/000I-10. 

Valor Global: 3 

Lote 3: Conforme Anexo t - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: Nutnnwsc Comércio e Serviços Eireli - EPP. 

CNN: 10.596.96010001-10. 

Valor Global: 63.000.00. 

Late 4: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante- Diferenciado para MEEPPiCOOP (cota 25%) 

Empresa: Nuirimesc Comércio e Serviços Eireli - EPP. 

CNPJ: 10.596.9601000I-10. 

Lote 5: Conforme Anexo 1 . Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: A R COMERCIO E SERVIÇOS LiDA. 

CNPJ: 18.105.20710001-96. 

ON 



: 	zg 

Secretaria de Educação 

Lote 6: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa; FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME. 
CM'): 10.564.73810001.06. 
Valor Global: 36.000.00. 

Lote 7; Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: NC Comercial de Carnes Ltda. 
CNPJ: 03.949.33610002.08. 

n 
Lote 8: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME'tPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: D. S. PEREIRA DA SILVA. 
CNPJ: 14.791.216/0001-27. 
Valor Global: 41.489.99. 

Lote 9: Conforme Anexo É - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante- Ampla participação 

Empresa: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. 
CNfl: 15.839.938/0001-77. 

fl lote lO: Conforme Anexo! - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cola 25%) 

Empresa: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. 
CNP): 15.839.93810001-77. 

Lote II: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: Dimaias Comercial Ltda. 
CNPJ: 00.289.070/0001-01. 
Valor Global: 45.500.00. 

Lote 12: Conforme Anexo 1- Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 



fiji'. 	1 

Secretaria de Educação 

Empresa: Dimaias Comercial Lida. 

CNPJ: 00.289.07010001-0l. 

Lote 13: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: RAFAEL ALVES CASTRO DE SOUSA. 

CNN: 31.321.24710001-33. 

Valor Global: 70.425.00. 

Lote 14: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

fl Participação Licitante- Diferenciado para MEJEPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. 

CNN: I5.839.938/000I-77. 

Lote 15: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante- Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 

CNN: 13.298.51110001-83. 

Lote 16: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante- Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. 

CNN: 15.839.938/0001-17. 

Valor Global: 49.700.00. 

Lote 17: Conforme Mexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: RAFAEL ALVES CASTRO DE SOUSA. 

CNN: 31.321.24710001-33. 

Lote IS: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 



- 	çj4_o 

Secretaria de Educação 

CNN: 03.590.562/0001-20. 

Lote 19: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: MWM Comércio e Serviços Lida. 

CNPJ: 04.150.90810001-32. 

Lote 20: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante -  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: Nutnmcsc Comércio e Serviços Eireli EPP. 

- 	CNN: 10.596.96010001-10. 

Valor Global: 41.500M0. 

Lote 21: Conforme Anexo 1 Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante- Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: LUCIANA DE OLIVEIRA ME. 

CNN: 27.663.58310001-97. 

Lute 22: Conforme Anexo 1- Termo de referencia do Edital.. 

I'artícipaço Licitante - Ampla participação 

Empresa: MWM Comércio e SeMços Lide. 

fl CNPJ: 04.150.90810001-32. 

Lote 23: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. 

CNPJ: 15.839.93810001-77. 

Valor Global: 15.800.00. 

Lote 24: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva MEIEPP/COOP 

Empresa: LUCIANA DE OLIVEIRA ME. 

CX?): 27.663.583/0001-97. 

Valor Global: 28.325.00. 



Secretaria de 

Lote 25: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. 

CNN: 15.839.93810001-77. 

Lote 26: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante- Ampla participação 

Empresa: Wetbcnia Amed da Silva - ME. 

CNN: 07.405.331/0001-50. 

fl ValorGlobal:44.150,O0. 

Lote 27: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: RAFAEL ALVES CASTRO DE SOUSA. 

CNPJ: 31.321.24710001-33. 

].ore 28: Conforme Anexo! - Termo de referencia do Edital.. 

I'articipnço Licitante - Ampla participação 

Empresa: MWM Comércio e Serviços Lida. 

CNN: 04.150.908/0001-32. 

n 
Lote 29: Conforme Anexo E - Teimo de referencia do Editei.. 

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 

Empresa: MWM Comércio e Serviços Ltda. 

CNN: 04.150.90810001-32. 

Valor Global: 50.000.00. 

Lote 30: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: Werbenia Arned da Silva - ME. 

CNPJ: 07.405.33110001-50. 



Secretaria de Educação 

Lote 31: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. 

CNN: 15.839.938/0001-77. 
Valor Global: 27.760.00. 

HORIZONTE. 29 de janeiro de 2019 

0% 


